[image: image1.jpg]

Кемеровская область - Кузбасс
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление коллегии
от 13.04.2021 № 16
г. Новокузнецк

О фактическом вводе жилья на территории Новокузнецкого муниципального района
Заслушав информацию начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Новокузнецкого муниципального района Кудрявцевой И.И. о фактическом вводе жилья на территории Новокузнецкого муниципального района, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Информацию начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Новокузнецкого муниципального района Кудрявцевой И.И. о фактическом вводе жилья на территории Новокузнецкого муниципального района принять к сведению.
2. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации Новокузнецкого муниципального района Кудрявцевой И.И. продолжить работу по выполнению плана ввода жилья в Новокузнецком муниципальном районе в полном объеме.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокузнецкого муниципального района

                                        А.В. Шарнин